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GIỚI THIỆU CHUNG / TẦM NHÌN - SỨ MỆNH -  GIÁ TRỊ CỐT LÕI

2016

05
2021

06
2021

01
2022

12
2021

1312



1514



171716



1918



2120



2322



2524



2726



Phòng Chiến lược
Truyền thông - Marketing

Phòng Nghiên cứu & 
Khai thác thị trường 

Phòng Tổ chức Sự kiện

Phòng Quản trị dữ 
liệu thương hiệu

Phòng Quản trị 
App - Website 

Phòng Truyền 
hình số ODE TV

ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ 

BAN TỔNG GIÁM ĐỐC  

Ban Kiểm soát 

Văn phòng HĐQT 

Ban
Truyền thông - Marketing 

Ban
Quản trị hạ tầng truyền thông

Ban 
Truyền thông - Đối ngoại 

Ban
Truyền thông số

Phòng
Digital marketing

Phòng
Multi - Platform Social

Khối
Nội chính 

Ban Tài chính 
- Kế toán

Phòng Hành chính 
- Nhân sự

Phòng Pháp chế

Phòng Đấu thầu & 
Quản lý hợp ²ồng

Ban
Sản xuất Media

Phòng Sản xuất 
Video

Phòng Sản xuất 
Graphic

Phòng Sản xuất 3D

Phòng Đối ngoại - 
Quan hệ Báo chí

Phòng XLKH 
mạng xã hội

Phòng Content
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4. TÌNH HÌNH TÀI CHÍNH
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2. Tình hình tài chính
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• Quốc tịch: Việt Nam.
• Trình độ chuyên môn: Cử nhân Kinh tế.
• Thời gian bổ nhiệm: 24/06/2023.

• Quốc tịch: Việt Nam.
• Trình độ chuyên môn: Cử nhân Tài chính Ngân hàng.
• Thời gian bổ nhiệm: 24/06/2023.

•    Quốc tịch: Việt Nam.
•    Trình độ chuyên môn: Thạc sĩ Kinh tế.
•    Thời gian bổ nhiệm: 24/06/2023.
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0247 306 0666
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